

(上接B097版) 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2024年2月7日9:15至15:00期间的任意时间。 4.会议召开方式:现场投票与网络投票相结合 (1)现场投票:股东本人出席现场会议或通过授权委托书委托他人出席现场会议; (2)网络投票:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)向全体股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。 公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式参加本次股东大会,如果同一表决时间出现网络投票和现场投票的,以现场投票结果为准,同一表决权通过深交所交易系统或互联网投票系统两种方式重复投票的,以第一次投票为准。 5.股权登记日:2024年2月6日 6.出席对象: (1)截至2024年2月23日下午4时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东。 上述股东可亲自出席股东大会,也可以书面形式委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司股东。 (2)本公司董事、监事和高级管理人员。 (3)本公司聘请的律师。 (4)根据法律法规规定应当出席股东大会的其他人员。 7.现场会议召开地点:江苏省常州市天宁区青龙东路639号常州亚玛顿股份有限公司三楼会议室 二、会议审议事项:

3. 上述参会股东登记表的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。 证券代码:002623 证券简称:亚玛顿 公告编号:2024-007 常州亚玛顿股份有限公司 关于2023年第三季度报告的更正公告 本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 常州亚玛顿股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月31日披露了《2023年第三季度报告》,近日,因发行股份及支付现金购买资产的需要,天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)对公司编制的2022年度及2023年第三季度报告合并财务报表及附注进行了审阅,并出具了天职字[2024]25237号《备考第三季度报告》,现公司根据天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)出具的天职字[2024]25237号《备考第三季度报告》相关财务数据进行调整,更正前后的相关内容如下: 一、“主要财务数据”中“(一)主要会计数据和财务指标”更正后:

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

上述议案已经第五届董事会第三次会议、第五届监事会第九次会议审议通过,具体内容详见2024年2月7日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的相关公告。 根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,上述议案1至议案19均涉及关联交易回避表决的议案。 根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,上述第1-19项议案属于特别决议事项,应由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持有效表决权2/3以上通过。公司将本次股东大会审议的议案向中小投资者(指除单独或者合计持有2%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东)表决单独计票,单独计票结果将在本次股东大会决议公告中披露。 三、会议时间: 1.现场会议时间:2024年2月28日上午9:00至11:30,下午1:30至3:30; 2.网络会议:江苏省常州市天宁区青龙东路639号常州亚玛顿股份有限公司证券事务部,请届时请明“参加股东大会”; 3.会议地点:江苏省常州市天宁区青龙东路639号常州亚玛顿股份有限公司证券事务部,请届时请明“参加股东大会”; 4.网络会议时间:2024年2月28日上午9:00至11:30,下午1:30至3:30; 5.网络会议地点:深圳证券交易所交易系统或互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn) 四、会议地点:江苏省常州市天宁区青龙东路639号常州亚玛顿股份有限公司证券事务部,请届时请明“参加股东大会”; 5.网络会议地点:深圳证券交易所交易系统或互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn) 五、其他事项 1.会议召开方式: 联系人:王杰 联系电话:(0519)88880019 联系传真:(0519)88880017 联系地址:江苏省常州市天宁区青龙东路639号本公司证券事务部 2.会议时间:2024年2月28日上午9:00至11:30,下午1:30至3:30; 3.出席会议对象:持有本次会议股权凭证,且持有有效身份证件; 4.网络会议时间:2024年2月28日上午9:00至11:30,下午1:30至3:30; 5.网络会议地点:深圳证券交易所交易系统或互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn) 六、备查文件 1.第五届董事会第十三次会议决议; 2.公司第五届监事会第九次会议决议; 特此公告。 附件一:授权委托书 附件二:授权委托书 常州亚玛顿股份有限公司董事会 2024年2月6日

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,007,420,280.00 所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 - 归属于母公司所有者权益合计 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 少数股东权益 - 其他综合收益 - 专项储备 - 盈余公积 1,902,548,982.22 1,920,165,991.11 未分配利润 -

更正后: 单位:元 资产负债表 2023年9月30日 2023年6月30日 2023年3月31日 流动资产: 货币资金 676,259,922.84 762,628,532.22 货币资金 796,341,382.27 692,386,969.88 应收账款 1,076,214,239.14 1,053,265,858.14 预付款项 40,374,107.67 54,282,789.79 其他应收款 1,799,690.00 其他流动资产 788,677,262.22 620,264,864.61 非流动资产: 长期股权投资 203,756,428.61 206,062,380.31 固定资产 1,026,286,488.84 1,026,286,488.84 在建工程 207,814,239.14 207,814,239.14 无形资产 40,374,107.67 54,282,789.79 递延所得税资产 1,799,690.00 其他非流动资产 174,113,461.20 186,426,022.27 资产总计 3,909,969,262.22 3,927,586,271.11 负债合计 2,007,420,280.00 2,00